様式第１４号（第１５条関係）
年　　　月　　　日

福　山　市　長　様

（申請者）
住　　所
名　　前
電話番号

除却工事完了実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　　月　　　日付け福建指第　　　　号　　　で補助金交付決定（変更承認）の通知のあった福山市空家除却支援事業が完了したので、福山市空家除却支援事業補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　補助工事の実施期間　　　　自　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　補助金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　決算
	収　入
	支　出

	自己資金
	　　　　　　円
	補助対象事業費
	　　　　　　円

	補助金受け入れ予定額
	　　　　　　円
	補助対象外事業費
	　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　円
	合　計
	　　　　　　円

※収入金額の合計と支出金額の合計は同額としてください。
（消費税および地方消費税を除く。）

提出先
福山市建設局建築部建築指導課
電話：０８４－９２８－１３１１
【添付書類】
□ 補助対象工事の請負契約書の写し又はこれに代わる書面の写し
□ 補助対象工事に要した費用を支出したことを示す領収書の写し（事業着手後に金額の変更があった場合には、内訳を添付すること。）
□ 補助対象工事に係る施工中及び施工後の状況がわかる写真
□ 建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第１０条第１項の規定による届出書の写し（補助対象工事が同法第９条第１項に規定する対象建設工事に該当する場合に限る。）
□ 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第１２条の３第１項の産業廃棄物管理票（マニフェスト）Ｄ票の写し
□ その他市長が必要と認める書類